blooma®©

Bulletin de contrdle
Numeéro d’article : 694411
A bien conserver, s.v.p.! Art. Nr.: FRB19-2121FSC

L’abri de jardin que vous venez d’acheter a été fabriqué en respectant de hautes normes de qualité. L’abri de jardin a été testé et emballé
avec soin. Afin d’éviter des problémes éventuels pendant la construction par vous-méme ou la société de construction mandatée, nous
vous prions de bien vouloir vérifier que toutes les piéces ont été fournies selon la liste des piéces avant que vous ne commenciez la
construction. Il vous incombe de faire ce contrble dans les 14 jours apreés la fourniture. Les revendications en dédommagement se limitent
a I'’échange de matériel défectueux. Des piéces de construction défectueuses, déja construites ou peintes, sont exclues de tout échange.
Toutes les revendications ultérieures sont exclues ! Si une réclamation avait lieu, veuillez respecter le déroulement suivant : Il vous faudra
présenter, a votre commergant spécialisé, ce bulletin de contréle avec le récépissé de I'achat. Ce ne sera que moyennant présentation de
ces documents qu’un traitement rapide et sans probleme de votre réclamation sera possible!

Controle a partir de l'usine par : Packet n° :

A remplir par I’acheteur! (en lettres d’imprimerie, s’il vous plait) :

Source d’achat : Adresse du client :

Récépissé n°: Téléphone :

Date de livraison : Date du récépissé :
.................................................................... Par: OTransporteur [0 Propres moyens

Déscription de la réclamation : Veuillez garder les pieces contestées jusqu’a ce que la réclamation
soit traitée définitivement!




Pos SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCL ATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Pes Profile | Length
694411 / FRB19-2121FSC (mm) (mm)
001 o b a B3| 196 | 2120
006 o 30| 916 | 425
008 & ez X 2 | 19x57 2120
09 | 2 b e 2| 1oxme | 2400
T~ 005 o0
Wi-1 % 03 1
a s 002
2120
T~ 005
21 2 s 1
W a__ 7T T w007
2120
Connecfing board- Verbindungsbreff- Madrier de connecfion- Tavola di collegamenfo- Liston de junfura
(nB1 1 25x45 1264
Covering board- Deckbreft- Madrier de couverfure- Tavala di caperfura- Liston de cubierfa
CoB1 1 95x19 1304
Defail- Defail- Defall- Deffaglio- Defalle
Det1 —_— 1 1.2xk2 1264
U-profile board- U-Profilleiste- Baguefte profilee en U- Tistello profilo ad U- Tisfon de perfil U
UP1 - ) 2 45x55 1710
Purlin- Dachpfeffe- Arbalefrier- Arcareccio- Correa
PRI | o &% b o 1| 28x120 | 2400
RB11 Roof board- Dathb.re’r’r— Madrier du fait- Tavela e L 89516 200
tetto- Tabla de tejado
Facia board- Giebelblende- Ecran frontal- Schermo
FaB2-1 _ L 16x95 1220
frontone- Tabla de facia
Roof edge reinforcement- Dachrandleiste- Baguette .
RE1-1 e 2 16x45 2400
en bordure du foif- Rinforzo bordo tetto- Refuerzo borde tejads 16x45 = *
Roof felt- Dach - Carton bitume- Cart
YPapp-1 oof fe a.t pappe ér on bitume- Cartone @ | 7500
catramato- Fieltro de tejado
Sla5-1 | Slat- Leiste- Baguette- Listello- Liston 1 16x45 1700
Storm brace- Sturmleiste- Pratection contre le
StB1-1 L 25x45 1720
vent- Antivento- Protector confra formentas *
W1 Wind brace- Windbrett- Madrier.con’rre le vent- —_— L xS 20
Tavola vento- Tabla contra el vienfo
_ -Fixing kit- Befestigungsset- Moyens de fixation- %
F , 1 USE
m Materiale di fissaggio- Kit de fijacion \’
apup | Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullane- Pernc-
{— L
06x50 | M6x50mm PUPO
qpup | Bolt -Schloss-schraube -Baulon- Bullane- Perng-
[ — L
06x70 | M6x70mm PUPO
apup | Bolt -Schloss-schraube -Boulon- Bullone- Pernc-
(E:w 8§ | StB1-1
08x60 | MBx60mm PUPO
] © |Object name 694411 / FRB19-2121FSC Page 1/2




Pas SPECIFICATION-STUCKLISTE-NOMENCLATURE-ELEMENTI-ESPECIFICATION Pes
694411/ FRB19-2121FSC
%gkn?ky Cylinder- Zyli'n'derschloss—.Serrure a mortaiser- o | keesoup
30/40 | Serratura a cilindro- Bembin- 30.40
QULKat | Door fittings- Tirbeschlag- Ferrure- Ferramenta v | keesoup
eHOBEK | porta- Manilla puerta- QULKateHOBEK
E#IGSE Daor fi’rtings— TUrbeschlag—'Ferrure— Ferramenta i | kessoup
n porta- Manilla puerta- QULlinkHOBE
%szLvsailset Daor fi’rfings— Tirbeschlag- Ferrure—. Ferramenta o | Kegsouv
— porta- Manilla puerta- QULvastus_sile
aTH2 | Deor hinge- Tirbander- Charniere de porte-
L | KE680UV / KE680UP
00kZN | Cerniere porta- Bisagra de puerta- QTH200kZn
(513827,8 Hook- Haken- Crochef- Ganzio- Pestillo QRT053ZN 2 | KE6BOUV
ursiﬁ/ri\\;a Keeper- Schliessblech- Tole- Lamiera- Aldaba de 1
astus150| candado- 150
ONAL | Nail- Nagel- Clou- Chiodo- Clavo- 2550mm —_— 150 | RBI-1
QMU6 | Nut- Schraubenmutter- Ecrou- Dado- Tuerca- Mémm © 8 (p:mq
AMU8 | Nut- Schraubenmutter- Ecrou- Dado- Tuerca- M8mm © R i (s—
aNA2 | Roofnail- Dachpappnagel- Clou pour carton bitumé-
110 @
X16Zn | Chiodo di cartone catramato- Tachuela fieltro tejado- 2.0x16mm =
Q}EESZ_NS Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3.5x25mm P— 32
X Sla5-1 + KE630UP (5)
UKBI1 Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 3xiémm Zn —— 10 | Dett
QKRL N . UP1+Wall(4); CoB+CnB
— _ _ _ _ . P !
cy507N | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4.5x50mm 50 FaB2-1(16); WBI-1,
aX® i | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4.5x70mm P | e e oo
QKR S8
257N | Screw- Schraube- Vis- Vite- Tornillo- 4x25mm = 30
Washer- Dichtscheibe- Joint- Rondella- Arandela- ] (—wum
QSE6x18 O] 8
* 6x18mm L —
0SESX2) Washer- Dichtscheibe- Joint- Rondella- Arandela- g ]
8x22mm
Boor - Tur - Porte - Porta-Puerta 1264x1735 1
Sadlli 10
600UV-1 7 o i'_
A
] -©- | Object name 694411 / FRB19-2121FSC Page 2/2






